
ĶEKAVAS NOVADA DOME 
 

Gaismas iela 19 k-9-1, Ķekava, Ķekavas novads, LV-2123, 

tālrunis 67935803, e-pasts: novads@kekava.lv 

 

 

  

ĪPAŠUMU KOMITEJA 
SĒDES  PROTOKOLS 

Nr. 14.  

 

2024. gada 2. jūlijā.  

Attālināta sanāksme.  

 

Sēde sasaukta un atklāta plkst.14:15. 

 

Sēdes vadītāja - komitejas priekšsēdētāja Kristīne Hāze 

Protokolētāja - sēžu sekretāre Jana Skrējāne  

 

Sēdē piedalās:  

Dalībnieki ar balsstiesībām - Edgars Brigmanis, Aigars Vītols.   

 

Sēdē nepiedalās: Andris Vītols, Indra Priede. 

 

Pašvaldības darbinieki – Juridiskā atbalsta vadītājs Jānis Zvaigzne, Auditore Viktorija Belova, 

Īpašumu pārvaldes vadītāja vietniece Tatjana Tihoņenko, Zemes ierīcības inženiere Daiga 

Ozola, Īpašumu speciālistes Vineta Alviķe, Vaira Ozoliņa, Kristīne Ēķe. 

 

 

Darba kārtība 

 

1. Par pašvaldības pārstāvja iecelšanu atkritumu apsaimniekošanas reģionālā centra 

uzraudzības padomē;  

2. Par Ķekavas novada pašvaldības saistošo noteikumu  “Grozījumi Ķekavas novada 

pašvaldības 2023.gada 30.augusta saistošajos noteikumos Nr.16/2023 “Pašvaldībai 

piederošās vai piekrītošās zemes izmantošanas personīgās palīgsaimniecības 

vajadzībām vai sakņu dārza ierīkošanai noteikumi””  apstiprināšanu;  

3. Par sadarbības līguma slēgšanu ar biedrību “Bānīša Draugu klubs”;  

4. Par atļaujas izsniegšanu nekustamā īpašuma "Vecsuitiņi" Daugmales pagastā, Ķekavas 

novadā, īpašniekiem;  

5. Par nekustamā īpašuma Beku iela 3, Mellupos, Ķekavas pagastā, Ķekavas novadā, 

izsoles rezultātu apstiprināšanu;  

6. Informatīvs - Pārskats izskatīšanai 10.07.2024. Domes sēdē - par kolektīvā iesnieguma 

“Par Olektes upes attīrīšanu” aktuālo virzību;  

7. Komitejas atzinums - Par zemes daļas piešķiršanu nomā pašvaldības nekustamajā 

īpašumā "Kaļķīši", Ķekavas pagastā;  

8. Komitejas atzinums - Par zemes daļas piešķiršanu nomā pašvaldības nekustamajā 

īpašumā Purva iela 19, Baložos;  

9. Komitejas atzinums - Par zemes daļas piešķiršanu nomā pašvaldības nekustamajā 

īpašumā Misa koplietošanas ceļi, Baldones pagastā;  

10. Informatīvs - Par divu būvju saskaņojumu nekustamajā īpašumā "Meijas", Katlakalnā 

pie pašvaldības zemes;  

mailto:novads@kekava.lv


 

 

11. PIEBALSOJAMAIS - Par nekustamā īpašuma Melleņu iela 9, Mellupos, Ķekavas 

pagastā, Ķekavas novadā, izsoles rezultātu apstiprināšanu;  

12. PIEBALSOJAMAIS - Par nekustamā īpašuma Melleņu iela 27, Mellupos, Ķekavas 

pagastā, Ķekavas novadā, izsoles rezultātu apstiprināšanu;  

13. PIEBALSOJAMAIS - Komitejas atzinums - Par nekustamo īpašumu Mežvidu ielā 17, 

Baldonē, Ķekavas novadā;  

14. PIEBALSOJAMAIS - Par nekustamā īpašuma "Rožkalni 40", Dzērumos, Ķekavas 

pagastā, Ķekavas novadā, izsoles rezultātu apstiprināšanu;  

15. PIEBALSOJAMAIS - Par projektā “Pašvaldības nozīmes koplietošanas ūdensnotekas, 

meliorācijas atjaunošana Ķekava, Ķekavas pagasts, Ķekavas novads” realizēšanu;  

16. PIEBALSOJAMAIS - Par Nāves salas piemiņas vietas sagatavošanu atceres 

pasākumam “Nāves salas piemineklim 100”;  

 

 

Kristīne Hāze atklāj sēdi. 

 

 

 

 

 

Darba kārtība 

Par darba kārtību ziņo Kristīne Hāze. Informē, ka darba kārtībā ir pievienoti vairāki 

piebalsojamie jautājumi.  

Jautājumu vairāk nav, debatēt neviens nevēlas un  K. Hāze aicina balsot par izvirzītajiem 

priekšlikumiem.  
 

1. Priekšlikums no Kristīnes Hāzes - 

Iekļaut Darba kārtībā un skatīt PIEBALSOJAMAIS - Par nekustamā īpašuma Melleņu 

iela 9, Mellupos, Ķekavas pagastā, Ķekavas novadā, izsoles rezultātu apstiprināšanu, 

Atklāti balsojot ar 3 balsīm "Par" (Aigars Vītols, Edgars Brigmanis, Kristīne Hāze), 

"Pret" – nav, "Atturas" – nav, "Nepiedalās" – nav, 

Īpašumu komiteja nolemj: priekšlikumu atbalstīt. 

 

 

2. Priekšlikums no Kristīnes Hāzes - 

Iekālut Darba kārtībā un skatīt PIEBALSOJAMAIS - Par nekustamā īpašuma Melleņu 

iela 27, Mellupos, Ķekavas pagastā, Ķekavas novadā, izsoles rezultātu apstiprināšanu, 

Atklāti balsojot ar 3 balsīm "Par" (Aigars Vītols, Edgars Brigmanis, Kristīne Hāze), 

"Pret" – nav, "Atturas" – nav, "Nepiedalās" – nav, 

Īpašumu komiteja nolemj: priekšlikumu atbalstīt. 

 

3. Priekšlikums no Kristīnes Hāzes - 

Iekļaut Darba kārtībā un skatīt Par nekustamo īpašumu Mežvidu ielā 17, Baldonē, 

Ķekavas novadā, 

Atklāti balsojot ar 3 balsīm "Par" (Aigars Vītols, Edgars Brigmanis, Kristīne Hāze), 

"Pret" – nav, "Atturas" – nav, "Nepiedalās" – nav, 

Īpašumu komiteja nolemj: priekšlikumu atbalstīt. 

 

 



 

 

4. Priekšlikums no Kristīnes Hāzes - 

Ieklaut Darba kārtībā un skatīt PIEBALSOJAMAIS - Par nekustamā īpašuma "Rožkalni 

40", Dzērumos, Ķekavas pagastā, Ķekavas novadā, izsoles rezultātu apstiprināšanu, 

Atklāti balsojot ar 3 balsīm "Par" (Aigars Vītols, Edgars Brigmanis, Kristīne Hāze), 

"Pret" – nav, "Atturas" – nav, "Nepiedalās" – nav, 

Īpašumu komiteja nolemj: priekšlikumu atbalstīt. 

 

5. Priekšlikums no Kristīnes Hāzes - 

Iekļaut Darba kārtībā un skatīt Par projektā “Pašvaldības nozīmes koplietošanas 

ūdensnotekas, meliorācijas kadastra numurs 413241:00, pik. 00/00 - 45/10 atjaunošana 

Ķekava, Ķekavas pagasts, Ķekavas novads” realizēšanu, 

Atklāti balsojot ar 3 balsīm "Par" (Aigars Vītols, Edgars Brigmanis, Kristīne Hāze), 

"Pret" – nav, "Atturas" – nav, "Nepiedalās" – nav, 

Īpašumu komiteja nolemj: priekšlikumu atbalstīt. 

 

 

 

6. Priekšlikums no Kristīnes Hāzes - 

Iekļaut Darba kārtībā un skatīt Par Nāves salas piemiņas vietas sagatavošanu atceres 

pasākumam “Nāves salas piemineklim 100”, 

Atklāti balsojot ar 3 balsīm "Par" (Aigars Vītols, Edgars Brigmanis, Kristīne Hāze), 

"Pret" – nav, "Atturas" – nav, "Nepiedalās" – nav, 

Īpašumu komiteja nolemj: priekšlikumu atbalstīt. 

 

 

 

K. Hāze aicina apstiprināt darba kārtību balsojot.  

 

 

Atklāti balsojot ar 3 balsīm "Par" (Aigars Vītols, Edgars Brigmanis, Kristīne Hāze), 

"Pret" – nav, "Atturas" – nav, "Nepiedalās" – nav, 

Īpašumu komiteja nolemj: 

Apstiprināt komitejas 2024. gada 2. jūlija sēdes darba kārtību. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

1. Par pašvaldības pārstāvja iecelšanu atkritumu apsaimniekošanas reģionālā centra 

uzraudzības padomē 

(Jautājuma izskatīšana audio ierakstā sākas plkst.00:04:10) 

 

Par jautājumu ziņo Tatjana Tihoņenko. Ir sagatavots lēmumprojekts par pašvaldības pārstāvja 

iecelšanu atkritumu apsaimniekošanas reģionālā centra uzraudzības padomē. 

 

Jautājumu atbilžu sadaļā izsakās Kristīne Hāze, Tatjana Tihoņenko, Jānis Zvaigzne, Aigars 

Vītols.  

 

Jautājumu vairāk nav, debatēt neviens nevēlas un  K. Hāze aicina balsot par izvirzīto 

priekšlikumu. 
 

Priekšlikums no Kristīnes Hāzes - 

Virzīt jautājumu izskatīšanai  domes sēdē, 

Atklāti balsojot ar 3 balsīm "Par" (Aigars Vītols, Edgars Brigmanis, Kristīne Hāze), 

"Pret" – nav, "Atturas" – nav, "Nepiedalās" – nav, 

Īpašumu komiteja nolemj: priekšlikumu atbalstīt. 

 

 

 

 

2. Par Ķekavas novada pašvaldības saistošo noteikumu  “Grozījumi Ķekavas novada 

pašvaldības 2023.gada 30.augusta saistošajos noteikumos Nr.16/2023 “Pašvaldībai 

piederošās vai piekrītošās zemes izmantošanas personīgās palīgsaimniecības vajadzībām 

vai sakņu dārza ierīkošanai noteikumi””  apstiprināšanu 

(Jautājuma izskatīšana audio ierakstā sākas plkst.00:23:05) 

 

Par jautājumu ziņo Daiga Ozola. Ir sagatavots lēmumprojekts par Ķekavas novada 

pašvaldības saistošo noteikumu “Grozījums Ķekavas novada pašvaldības 2023.gada 

30.augusta saistošajos noteikumos Nr.16/2023 “Pašvaldībai piederošās vai piekrītošās zemes 

izmantošanas personīgās palīgsaimniecības vajadzībām vai sakņu dārza ierīkošanai 

noteikumi”” apstiprināšanu.  
 

Jautājumu nav, debatēt neviens nevēlas un  K. Hāze aicina balsot  par lēmuma projektu. 
 

 

Par lēmuma projektu –  

Par Ķekavas novada pašvaldības saistošo noteikumu  “Grozījumi Ķekavas novada 

pašvaldības 2023.gada 30.augusta saistošajos noteikumos Nr.16/2023 “Pašvaldībai 

piederošās vai piekrītošās zemes izmantošanas personīgās palīgsaimniecības vajadzībām 

vai sakņu dārza ierīkošanai noteikumi””  apstiprināšanu, 

Atklāti balsojot ar 3 balsīm "Par" (Aigars Vītols, Edgars Brigmanis, Kristīne Hāze), 

"Pret" – nav, "Atturas" – nav, "Nepiedalās" – nav, 

Īpašumu komiteja nolemj: 
Atbalstīt lēmuma projektu un virzīt izskatīšanai Ķekavas novada domes sēdē. 

 

Lēmuma projekts pielikumā Nr. 1.  

 



 

 

3. Par sadarbības līguma slēgšanu ar biedrību “Bānīša Draugu klubs” 

(Jautājuma izskatīšana audio ierakstā sākas plkst.00:25:40) 

 

Par jautājumu ziņo Daiga Ozola. Ir sagatavots lēmumprojekts par jaunu sadarbības līguma 

slēgšanu ar biedrību “Bānīša Draugu klubs”. 

 

Jautājumu nav, debatēt neviens nevēlas un  K. Hāze aicina balsot par izvirzīto priekšlikumu. 
 

Priekšlikums no Kristīnes Hāzes - 

Komitejas atzinums-atbalstīt līguma termiņu  10 gadi, 

Atklāti balsojot ar 3 balsīm "Par" (Aigars Vītols, Edgars Brigmanis, Kristīne Hāze), 

"Pret" – nav, "Atturas" – nav, "Nepiedalās" – nav, 

Īpašumu komiteja nolemj: priekšlikumu atbalstīt. 

 

K. Hāze aicina balsot  par lēmuma projektu. 
 

Par lēmuma projektu –  

Par sadarbības līguma slēgšanu ar biedrību “Bānīša Draugu klubs”, 

Atklāti balsojot ar 3 balsīm "Par" (Aigars Vītols, Edgars Brigmanis, Kristīne Hāze), 

"Pret" – nav, "Atturas" – nav, "Nepiedalās" – nav, 

Īpašumu komiteja nolemj: 
Atbalstīt lēmuma projektu un virzīt izskatīšanai Ķekavas novada domes sēdē. 

 

Lēmuma projekts pielikumā Nr. 2.  

 

 

4. Par atļaujas izsniegšanu nekustamā īpašuma "Vecsuitiņi" Daugmales pagastā, 

Ķekavas novadā, īpašniekiem 

(Jautājuma izskatīšana audio ierakstā sākas plkst.00:29:20) 

 

Par jautājumu ziņo Daiga Ozola. Pašvaldībā saņemts privātpersonas 2024.gada 20.jūnija 

iesniegums ar lūgumu atļaut pārdot zemes gabalu ar kadastra numuru 8056 001 0057, ar 

nosaukumu “Vecsuitiņu mežs”.  

 

Jautājumu atbilžu sadaļā izsakās Kristīne Hāze, Daiga Ozola.   

 

Jautājumu nav, debatēt neviens nevēlas un  K. Hāze aicina balsot par lēmuma projektu. 
 

 

Par lēmuma projektu –  

Par atļaujas izsniegšanu nekustamā īpašuma "Vecsuitiņi" Daugmales pagastā, Ķekavas 

novadā, īpašniekiem, 

Atklāti balsojot ar 3 balsīm "Par" (Aigars Vītols, Edgars Brigmanis, Kristīne Hāze), 

"Pret" – nav, "Atturas" – nav, "Nepiedalās" – nav, 

Īpašumu komiteja nolemj: 
Atbalstīt lēmuma projektu un virzīt izskatīšanai Ķekavas novada domes sēdē. 

 

Lēmuma projekts pielikumā Nr. 3.  



 

 

5. Par nekustamā īpašuma Beku iela 3, Mellupos, Ķekavas pagastā, Ķekavas novadā, 

izsoles rezultātu apstiprināšanu 

(Jautājuma izskatīšana audio ierakstā sākas plkst.00:33:10) 

 

Par jautājumu ziņo Vineta Alviķe. Izsole noslēdzās ar 45.soli, ar kuru nekustamo īpašumu Beku 

iela 3, Mellupos, Ķekavas pagastā nosolīja privātpersona par summu EUR 8200.00 

 

Jautājumu atbilžu sadaļā izsakās Kristīne Hāze, Daiga Ozola.   

 

Jautājumu nav, debatēt neviens nevēlas un  K. Hāze aicina balsot par lēmuma projektu. 
 

Par lēmuma projektu –  

Par nekustamā īpašuma Beku iela 3, Mellupos, Ķekavas pagastā, Ķekavas novadā, 

izsoles rezultātu apstiprināšanu, 

Atklāti balsojot ar 3 balsīm "Par" (Aigars Vītols, Edgars Brigmanis, Kristīne Hāze), 

"Pret" – nav, "Atturas" – nav, "Nepiedalās" – nav, 

Īpašumu komiteja nolemj: 
Atbalstīt lēmuma projektu un virzīt izskatīšanai Ķekavas novada domes sēdē. 

 

Lēmuma projekts pielikumā Nr. 4.  

 

 

 

 

 

6. Informatīvs - Pārskats izskatīšanai 10.07.2024. Domes sēdē - par kolektīvā iesnieguma 

“Par Olektes upes attīrīšanu” aktuālo virzību 

(Jautājuma izskatīšana audio ierakstā sākas plkst.00:34:50) 

 

Par jautājumu ziņo Tatjana Tihoņenko. Saskaņā ar 24.04.2024. domes lēmumu Nr.1. “Par 

saņemtā kolektīvā iesnieguma par Olektes upītes attīrīšanu turpmāko virzību”, ir nolemts 

Noteikt Īpašumu pārvaldi un Attīstības pārvaldi par atbildīgajām institūcijām par kolektīvā 

iesnieguma par Olektes upītes attīrīšanu turpmāko virzību.  Īpašumu pārvaldei triju mēnešu 

laikā no domes lēmuma pieņemšanas dienas sniegt domes sēdē pārskatu par kolektīvā 

iesnieguma virzību. 

 

Jautājumu  nav, debatēt neviens nevēlas un K. Hāze aicina balsot par izvirzīto priekšlikumu.  

 

Priekšlikums no Kristīnes Hāzes - 

Pieņemt zināšanai, 

Atklāti balsojot ar 3 balsīm "Par" (Aigars Vītols, Edgars Brigmanis, Kristīne Hāze), 

"Pret" – nav, "Atturas" – nav, "Nepiedalās" – nav, 

Īpašumu komiteja nolemj: priekšlikumu atbalstīt. 

 

 

 

 

 

 



 

 

7. Komitejas atzinums - Par zemes daļas piešķiršanu nomā pašvaldības nekustamajā 

īpašumā "Kaļķīši", Ķekavas pagastā 

(Jautājuma izskatīšana audio ierakstā sākas plkst.00:42:30) 

 

Par jautājumu ziņo Kristīne Ēķe. Ķekavas novada pašvaldība 2024.gada 18.jūnijā saņēmusi 

iesniegumu no privātpersonas. Iesniedzēja Pašvaldībā vērsusies ar lūgumu nomas pagarināt 

zemes nomas līgumu mazdārziņam īpašumā “Kaļķīši.  

 

Jautājumu nav, debatēt neviens nevēlas un  K. Hāze aicina balsot par izvirzīto priekšlikumu. 

 

 

Priekšlikums no Kristīnes Hāzes - 

Komitejas atzinums-atbalstīt nomas līguma noslēgšanu, 

Atklāti balsojot ar 3 balsīm "Par" (Aigars Vītols, Edgars Brigmanis, Kristīne Hāze), 

"Pret" – nav, "Atturas" – nav, "Nepiedalās" – nav, 

Īpašumu komiteja nolemj: priekšlikumu atbalstīt. 
 

 

 

 

 

8. Komitejas atzinums - Par zemes daļas piešķiršanu nomā pašvaldības nekustamajā 

īpašumā Purva iela 19, Baložos 

(Jautājuma izskatīšana audio ierakstā sākas plkst.00:44:00) 

 

Par jautājumu ziņo Kristīne Ēķe. Ķekavas novada pašvaldība 2024.gada 18.jūnijā saņēmusi 

privātpersonas iesniegumu. Iesniedzēja Pašvaldībā vērsusies ar lūgumu zemes nomas līguma 

pagarināšanai zemes gabalam Purva iela 19, Baložos.  

 

Jautājumu nav, debatēt neviens nevēlas un  K. Hāze aicina balsot par izvirzīto priekšlikumu. 

 

 

Priekšlikums no Kristīnes Hāzes - 

Komitejas atzinums-atbalstīt nomas līguma noslēgšanu, 

Atklāti balsojot ar 3 balsīm "Par" (Aigars Vītols, Edgars Brigmanis, Kristīne Hāze), 

"Pret" – nav, "Atturas" – nav, "Nepiedalās" – nav, 

Īpašumu komiteja nolemj: priekšlikumu atbalstīt. 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

9. Komitejas atzinums - Par zemes daļas piešķiršanu nomā pašvaldības nekustamajā 

īpašumā Misa koplietošanas ceļi, Baldones pagastā 

(Jautājuma izskatīšana audio ierakstā sākas plkst.00:45:10) 

 

Par jautājumu ziņo Kristīne Ēķe. Ķekavas novada pašvaldībā 2024. gada 14.jūnijā  saņēmusi 

privātpersonas iesniegumu. Iesniedzēja Pašvaldībā vērsusies ar lūgumu zemes nomas līguma 

Nr.698 pagarināšanai zemes gabala ar nosaukumu “Misa koplietošanas ceļi” turpmākai 

lietošanai. 

 

Jautājumu nav, debatēt neviens nevēlas un  K. Hāze aicina balsot par izvirzīto priekšlikumu. 

 

 

Priekšlikums no Kristīnes Hāzes - 

Komitejas atzinums-atbalstīt nomas līguma noslēgšanu, 

Atklāti balsojot ar 3 balsīm "Par" (Aigars Vītols, Edgars Brigmanis, Kristīne Hāze), 

"Pret" – nav, "Atturas" – nav, "Nepiedalās" – nav, 

Īpašumu komiteja nolemj: priekšlikumu atbalstīt. 
 

 

 

 

 

10. Informatīvs - Par divu būvju saskaņojumu nekustamajā īpašumā "Meijas", 

Katlakalnā pie pašvaldības zemes 

(Jautājuma izskatīšana audio ierakstā sākas plkst.00:46:50) 

 

Par jautājumu ziņo Vaira Ozoliņa. Pašvaldībā saņemts privātpersonas  2024.gada 19.februāra 

iesniegums ar lūgumu nekustamajā īpašumā “Meijas” atļaut divu esošu palīgēku legalizāciju 

pie pašvaldības zemes.  

 

Jautājumu atbilžu sadaļā izsakās Jānis Zvaigzne,  Kristīne Hāze.   

 

Jautājumu vairāk nav, debatēt neviens nevēlas un K. Hāze aicina balsot par izvirzīto 

priekšlikumu.  

 

Priekšlikums no Kristīnes Hāzes - 

Atlikt jautājuma skatīšanu, pieaicināt iesniedzējus nākamajā Īpašumu komitejā, 

Atklāti balsojot ar 3 balsīm "Par" (Aigars Vītols, Edgars Brigmanis, Kristīne Hāze), 

"Pret" – nav, "Atturas" – nav, "Nepiedalās" – nav, 

Īpašumu komiteja nolemj: priekšlikumu atbalstīt. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

11. Par nekustamā īpašuma Melleņu iela 9, Mellupos, Ķekavas pagastā, Ķekavas novadā, 

izsoles rezultātu apstiprināšanu 

(Jautājuma izskatīšana audio ierakstā sākas plkst.00:54:36) 

 

Par jautājumu ziņo Vineta Alviķe. Izsole noslēdzās ar 1.soli, ar kuru nekustamo īpašumu 

Melleņu iela 9, Mellupi, Ķekavas pagastā nosolīja privātpersona par summu EUR 6100.00 (seši 

tūkstoši viens simts euro).  

 

Jautājumu nav, debatēt neviens nevēlas un  K. Hāze aicina balsot par lēmuma projektu. 
 

 

Par lēmuma projektu –  

Par nekustamā īpašuma Melleņu iela 9, Mellupos, Ķekavas pagastā, Ķekavas novadā, 

izsoles rezultātu apstiprināšanu, 

Atklāti balsojot ar 3 balsīm "Par" (Aigars Vītols, Edgars Brigmanis, Kristīne Hāze), 

"Pret" – nav, "Atturas" – nav, "Nepiedalās" – nav, 

Īpašumu komiteja nolemj: 
Atbalstīt lēmuma projektu un virzīt izskatīšanai Ķekavas novada domes sēdē. 

 

Lēmuma projekts pielikumā Nr. 5.  

 

 

 

 

 

 

12. Par nekustamā īpašuma Melleņu iela 27, Mellupos, Ķekavas pagastā, Ķekavas 

novadā, izsoles rezultātu apstiprināšanu 

(Jautājuma izskatīšana audio ierakstā sākas plkst.00:55:30) 

 

Par jautājumu ziņo Vineta Alviķe. Izsole noslēdzās ar 2.soli, ar kuru nekustamo īpašumu 

Melleņu iela 27, Mellupi, Ķekavas pagastā nosolīja privātpersona par summu EUR 5200.00 

(pieci tūkstoši divi simti euro).  

 

Jautājumu nav, debatēt neviens nevēlas un  K. Hāze aicina balsot par lēmuma projektu. 
 

Par lēmuma projektu –  

Par nekustamā īpašuma Melleņu iela 27, Mellupos, Ķekavas pagastā, Ķekavas novadā, 

izsoles rezultātu apstiprināšanu, 

Atklāti balsojot ar 3 balsīm "Par" (Aigars Vītols, Edgars Brigmanis, Kristīne Hāze), 

"Pret" – nav, "Atturas" – nav, "Nepiedalās" – nav, 

Īpašumu komiteja nolemj: 
Atbalstīt lēmuma projektu un virzīt izskatīšanai Ķekavas novada domes sēdē. 

 

Lēmuma projekts pielikumā Nr. 6.  

 

 

 



 

 

13. Komitejas atzinums - Par nekustamo īpašumu Mežvidu ielā 17, Baldonē, Ķekavas 

novadā 

(Jautājuma izskatīšana audio ierakstā sākas plkst.00:56:10) 

 

Par jautājumu ziņo Tatjana Tihoņenko. Ķekavas novada pašvaldība lūdza Labklājības 

ministriju paplašināt nekustamā īpašuma Mežvidu ielā 17, Baldonē, Ķekavas novadā, 

izmantošanas funkcijas – viesu izmitināšana, tajā skaitā ļaujot tās nodot nomā trešajām 

personām saimnieciskās darbības veikšanai, kā arī citām pašvaldības funkcijām. Ministrijas 

sniegtā atbilde bija negatīva.  

 

Jautājumu atbilžu sadaļā izsakās Kristīne Hāze, Aigars Vītols.  

 

Jautājumu vairāk nav, debatēt neviens nevēlas un K. Hāze aicina balsot par izvirzīto 

priekšlikumu.  

 

 

Priekšlikums no Kristīnes Hāzes - 

Komitejas atzinums- Organizēt oficiālu tikšanos ar Labklājības ministrijas pārstāvjiem, 

ieprekš saskaņojot laiku,lai būtu iespēja piedalīties visiem ĶND deputātiem,kas vēlas, 

Atklāti balsojot ar 3 balsīm "Par" (Aigars Vītols, Edgars Brigmanis, Kristīne Hāze), 

"Pret" – nav, "Atturas" – nav, "Nepiedalās" – nav, 

Īpašumu komiteja nolemj: priekšlikumu atbalstīt. 

 

 

 

 

14. Par nekustamā īpašuma "Rožkalni 40", Dzērumos, Ķekavas pagastā, Ķekavas 

novadā, izsoles rezultātu apstiprināšanu 

(Jautājuma izskatīšana audio ierakstā sākas plkst.01:02:22) 

 

Par jautājumu ziņo Vineta Alviķe. Izsole noslēdzās ar 1.soli, ar kuru nekustamo īpašumu 

“Rožkalni 40”, Dzērumi, Ķekavas pagastā nosolīja privātpersona par summu EUR 8100.00 

(astoņi tūkstoši viens simts euro). 

 

Jautājumu nav, debatēt neviens nevēlas un  K. Hāze aicina balsot par lēmuma projektu. 
 

Par lēmuma projektu –  

Par nekustamā īpašuma "Rožkalni 40", Dzērumos, Ķekavas pagastā, Ķekavas novadā, 

izsoles rezultātu apstiprināšanu, 

Atklāti balsojot ar 3 balsīm "Par" (Aigars Vītols, Edgars Brigmanis, Kristīne Hāze), 

"Pret" – nav, "Atturas" – nav, "Nepiedalās" – nav, 

Īpašumu komiteja nolemj: 
Atbalstīt lēmuma projektu un virzīt izskatīšanai Ķekavas novada domes sēdē. 

 

Lēmuma projekts pielikumā Nr. 7. 

 

 

 



 

 

15. Par projektā “Pašvaldības nozīmes koplietošanas ūdensnotekas, meliorācijas 

atjaunošana Ķekava, Ķekavas pagasts, Ķekavas novads” realizēšanu 

(Jautājuma izskatīšana audio ierakstā sākas plkst.01:03:10) 

 

Par jautājumu ziņo Tatjana Tihoņenko.  Ir sagatavots lēmumprojekts par projektā 

“Pašvaldības nozīmes koplietošanas ūdensnotekas, meliorācijas atjaunošana Ķekava, Ķekavas 

pagasts, Ķekavas novads” realizēšanu.  

 

Jautājumu atbilžu sadaļā izsakās Kristīne Hāze, Tatjana Tihoņenko. 

 

Jautājumu nav, debatēt neviens nevēlas un  K. Hāze aicina balsot par lēmuma projektu. 
 

 

Par lēmuma projektu –  

Par projektā “Pašvaldības nozīmes koplietošanas ūdensnotekas, meliorācijas 

atjaunošana Ķekava, Ķekavas pagasts, Ķekavas novads” realizēšanu, 

Atklāti balsojot ar 3 balsīm "Par" (Aigars Vītols, Edgars Brigmanis, Kristīne Hāze), 

"Pret" – nav, "Atturas" – nav, "Nepiedalās" – nav, 

Īpašumu komiteja nolemj: 
Atbalstīt lēmuma projektu un virzīt izskatīšanai Ķekavas novada domes sēdē. 

 

Lēmuma projekts pielikumā Nr. 8.  

 

 

 

16. Par Nāves salas piemiņas vietas sagatavošanu atceres pasākumam “Nāves salas 

piemineklim 100” 

(Jautājuma izskatīšana audio ierakstā sākas plkst.01:08:32) 

 

Par jautājumu ziņo Tatjana Tihoņenko.  2024.gada 27.jūlijā Daugmales pagastā, Ķekavas 

novadā notiks pasākums “Nāves salas piemineklim 100” .Pasākuma organizētāji ir Ķekavas 

novada pašvaldība un biedrība “Darām Daugmalei”. Ķekavas novada pašvaldības 2024.gada 

budžetā “Nāves salas piemineklim 100” netika paredzēti līdzekļi. Lai nodrošinātu pasākuma 

“Nāves salas piemineklim 100” piemiņas vietas sagatavošanu atceres pasākumam ir 

nepieciešams paredzēt Ķekavas novada pašvaldības budžetā finansējumu 24 200 EUR apmērā. 

 

Jautājumu atbilžu sadaļā izsakās Kristīne Hāze, Tatjana Tihoņenko, Jānis Zvaigzne, Aigars 

Vītols.  

Jautājumu nav, debatēt neviens nevēlas un  K. Hāze aicina balsot par lēmuma projektu. 
 

Par lēmuma projektu –  

Par Nāves salas piemiņas vietas sagatavošanu atceres pasākumam “Nāves salas 

piemineklim 100”, 

Atklāti balsojot ar 3 balsīm "Par" (Aigars Vītols, Edgars Brigmanis, Kristīne Hāze), 

"Pret" – nav, "Atturas" – nav, "Nepiedalās" – nav, 

Īpašumu komiteja nolemj: 
Atbalstīt lēmuma projektu un virzīt izskatīšanai Ķekavas novada domes sēdē. 

 

Lēmuma projekts pielikumā Nr. 9.  



 

 

 

Sēdi slēdz plkst.15:34 

 

 

 

 

Komitejas priekšsēdētājs:  (1PARAKSTS)  Kristīne Hāze 

 

Sēdes protokolētāja:   (2PARAKSTS)  Jana Skrējāne 

 

 

 

 

 
 

1-2 ŠIS DOKUMENTS IR ELEKTRONISKI PARAKSTĪTS AR DROŠU ELEKTRONISKO PARAKSTU UN SATUR LAIKA ZĪMOGU. 


